

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5747

Stavba: Legionářská-oprava komunikace

KSO: 822 29  
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121  
Datum: 09.03.2023  
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:  
MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/347, Olomouc

IČ: 00576832  
DIČ: CZ00576832

Projektant:  
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
ing.Pospíšil Michal

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenné soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenná soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenné soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [odminkv.urs.cz](http://odminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 006 747,76</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 006 747,76	Výše daně 421 417,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>2 428 164,79</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5747

**Stavba:** Legionářská-oprava komunikace

Místo: Olomouc

Datum:

09.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/347, Olomouc

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 006 747,76</b>	<b>2 428 164,79</b>	
1	<b>Komunikace</b>	1 914 197,76	2 316 179,29	<b>STA</b>
1-1	Komunikace - soupis prací	1 914 197,76	2 316 179,29	Soupis
2	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	92 550,00	111 985,50	<b>STA</b>
2-1	Vedlejší rozpočtové náklady	92 550,00	111 985,50	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Legionářská-oprava komunikace

Objekt:

1 - Komunikace

Soupis:

**1-1 - Komunikace - soupis prací**

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/347, Olomouc

Projektant:

ing.Petr Doležel

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

CC-CZ:

Datum: 09.03.2023

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

IČ:

00576832

DIČ:

CZ00576832

IČ:

45186677

DIČ:

CZ6008091309

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**1 914 197,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 914 197,76	21,00%	401 981,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 316 179,29**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Legionářská-oprava komunikace

Objekt:

1 - Komunikace

Soupis:

**1-1 - Komunikace - soupis prací**

Místo: Olomouc

Datum: 09.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/347, Olomouc

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 914 197,76**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 880 830,48

001 - zemní práce

462 898,70

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živichné

945 004,27

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

391 799,61

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

35 991,90

96 - Bourání konstrukcí

45 136,00

### M - Práce a dodávky M

33 367,28

21-M - Elektromontáže

15 600,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

17 767,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Legionářská-oprava komunikace

Objekt:

1 - Komunikace

Soupis:

**1-1 - Komunikace - soupis prací**

Místo: Olomouc

Datum: 09.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/347, Olomouc

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 914 197,76**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 880 830,48**

D 001

zemní práce

**462 898,70**

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	597,000	130,00	77 610,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC VV VV VV Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252204</a> položka výkazu výměr 6 597 597,000 Součet 597,000								
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,000	58,50	234,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC VV VV VV Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a> položka výkazu výměr 5 4 4,000 Součet 4,000								
3	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	601,000	67,60	40 627,60	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a> položka výkazu výměr 5 4 4,000 položka výkazu výměr 6 597 597,000 Součet 601,000								
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 797,000	19,10	148 922,70	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119</a> skládka 14 km položka výkazu výměr 6 597*13 7 761,000 předpokla d10 km položka výkazu výměr 5 4*9 36,000								
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 074,600	156,00	167 637,60	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC VV VV VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a> položka výkazu výměr 6 597*1,8 1 074,600 Součet 1 074,600								
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	40,000	26,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC VV VV VV Plošná úprava terénu v zemíně skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111111</a> položka výkazu výměr 5 40 40,000 Součet 40,000								
7	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	40,000	78,00	3 120,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC VV VV VV Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182351023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182351023</a> položka výkazu výměr 5 40 40,000 Součet 40,000								
8	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,200	260,00	1 872,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP zemina pro terénní úpravy - ornice VV položka výkazu výměr 5 4*1,8 VV Součet			7,200 7,200		
9	K	181411141	Založení parterového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	84,50	3 380,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411141</a> VV položka výkazu výměr 5 VV 40 VV Součet			40,000 40,000		
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,600	227,50	136,50	CS ÚRS 2022 01
			PP osivo směs travní parková VV položka výkazu výměr 5 VV 40*0,015 VV Součet			0,600 0,600		
11	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	40,000	18,20	728,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183205111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183205111</a> VV položka výkazu výměr 5 VV 40 VV Součet			40,000 40,000		
12	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	18,20	728,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403114</a> VV položka výkazu výměr 5 VV 40 VV Součet			40,000 40,000		
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	3,90	156,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153</a> VV položka výkazu výměr 5 VV 40 VV Součet			40,000 40,000		
14	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	3,90	156,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161</a> VV položka výkazu výměr 5 VV 40 VV Součet			40,000 40,000		
15	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	40,000	6,50	260,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813521</a> VV položka výkazu výměr 5 VV 40 VV Součet			40,000 40,000		
16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	3,90	156,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111</a> VV položka výkazu výměr 5 VV 40 VV Součet			40,000 40,000		
17	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	591,000	27,30	16 134,30	CS ÚRS 2022 01
			PP Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181152302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181152302</a> VV položka výkazu výměr 3 VV 591 VV Součet			591,000 591,000		
<b>D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné</b>						<b>945 004,27</b>		
18	K	564581011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	1 182,000	29,90	35 341,80	CS ÚRS 2022 01
			PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564581011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564581011</a> VV položka výkazu výměr 3 VV 591*2 VV Součet			1 182,000 1 182,000		
19	M	58380655	kámen lomový neupravený třída I záhozový nad 200kg	t	1 347,480	426,40	574 565,47	CS ÚRS 2022 01
			PP kámen lomový neupravený třída I záhozový nad 200kg VV položka výkazu výměr 3 VV 591*0,6*1,9 VV Součet			673,740 673,740		
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	591,000	198,40	117 254,40	CS ÚRS 2022 01
			PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111</a> VV položka výkazu výměr 3 VV 591 VV Součet			591,000 591,000		
21	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	591,000	368,60	217 842,60	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 210 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567142111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567142111</a>					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		591		591,000			
	VV		Součet		591,000			
D	59		<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné</b>				391 799,61	
22	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	620,000	545,50	338 210,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591211111</a>					
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		620		620,000			
	VV		Součet		620,000			
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2 061,139	26,00	53 589,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011</a>					
D	91		<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>				35 991,90	
24	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	591,000	19,50	11 524,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výzlužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141111</a>					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		591		591,000			
	VV		Součet		591,000			
25	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	709,200	34,50	24 467,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		591*1,2		709,200			
	VV		Součet		709,200			
D	96		<b>Bourání konstrukcí</b>				45 136,00	
26	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	620,000	26,00	16 120,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106521</a>					
	VV		"položka výkazu výměr 1					
	VV		620		620,000			
	VV		Součet		620,000			
27	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	620,000	26,00	16 120,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071121</a>					
	VV		"položka výkazu výměr 1					
	VV		620		620,000			
	VV		Součet		620,000			
28	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	198,400	65,00	12 896,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221151</a>					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		620*0,32		198,400			
	VV		Součet		198,400			
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				33 367,28	
D	21-M		<b>Elektromontáže</b>				15 600,00	
29	K	21090000R	Prodloužení a naspojování kabelu NN	m	3,000	5 200,00	15 600,00	
	PP		Prodloužení a naspojování kabelu NN – inteligentní označnick (nástupišť) včetně nákupu a dovozu materiálu					
D	46-M		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				17 767,28	
30	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,019	84 500,00	1 605,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010024</a>					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19/1000		0,019			
	VV		Součet		0,019			
31	K	460161251	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	19,000	292,50	5 557,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460161251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460161251</a>					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	460431221	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 20 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	m	38,000	65,00	2 470,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 20 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431221</a>					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19*2		38,000			
	VV		Součet		38,000			
33	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,900	58,50	111,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19*0,5*0,2		1,900			
	VV		Součet		1,900			
34	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,700	67,60	385,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</a>					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19*0,5*0,4		3,800			
	VV		19*0,5*0,2		1,900			
	VV		Součet		5,700			
35	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	148,200	19,10	2 830,62	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119</a>					
	VV		předpoklad 1 0 km					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19*0,5*0,2*9		17,100			
	VV		skládky 16 km					
	VV		19*0,5*0,4*15		57,000			
	VV		Součet		74,100			
36	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,840	156,00	1 067,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19*0,5*0,4*1,8		6,840			
	VV		Součet		6,840			
37	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,420	260,00	889,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19*0,5*0,2*1,8		3,420			
	VV		Součet		3,420			
38	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	19,000	13,50	256,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671114</a>					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			
39	K	460871134	Podklad vozovky a chodníků ze šterkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	9,500	273,10	2 594,45	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad vozovky a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkopísku, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460871134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460871134</a>					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		19*0,5		9,500			
	VV		Součet		9,500			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Legionářská-oprava komunikace

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

**2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 09.03.2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/347, Olomouc

IČ:

00576832

DIČ:

CZ00576832

Projektant:

ing.Petr Doležel

IČ:

45186677

DIČ:

CZ6008091309

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**92 550,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 550,00	21,00%	19 435,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**111 985,50**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Legionářská-oprava komunikace

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

**2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Olomouc

Datum: 09.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/347, Olomouc

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**92 550,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	92 550,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	41 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00
VRN5 - Finanční náklady	500,00
VRN6 - Územní vlivy	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 050,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Legionářská-oprava komunikace  
 Objekt: 2 - Vedlejší rozpočtové náklady  
 Soupis: **2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Olomouc Datum: 09.03.2023  
 Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing.Petr Doležel  
 Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova 885/347, Olomouc Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>92 550,00</b>	
<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>92 550,00</b>	
<b>D</b>		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>17 500,00</b>	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Geodetické práce před výstavbou <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000</a></small>					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Geodetické práce při provádění stavby <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000</a> Poznámka k položce: Dále také: - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb, - vytýčení jednotlivých stavebních objektů, - zaměření objemů výkopových prací, - apod.</small>					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Geodetické práce po výstavbě <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000</a></small>					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Dokumentace skutečného provedení stavby <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000</a> Poznámka k položce: V počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF). Podrobněji viz SOD.</small>					
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
			Pasportizace objektu před započítáním prací <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013274000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013274000</a> Poznámka k položce: Fotodokumentace či videozáznam všech dotčených částí stavby (v obvodu budoucího staveniště) - komunikace, budovy, zeleň apod.</small>					
6	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	500,00	500,00	
			Monitoring průběhu výstavby <small>PP P Poznámka k položce: Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.</small>					
<b>D</b>		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>41 500,00</b>	
7	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Terénní úpravy pro zařízení staveniště <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031203000</a></small>					
8	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Náklady na stavební buňky <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000</a></small>					
9	K	032403000	Provizorní komunikace	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
			Provizorní komunikace <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032403000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032403000</a></small>					
10	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000</a></small>					
11	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Připojení energií <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000</a></small>					
12	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Oplocení staveniště <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000</a></small>					
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Dopravní značení na staveništi <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000</a> VV VV položka výkazu výměr 9 1</small>		1,000			
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Informační tabule na staveništi <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000</a> Poznámka k položce: P Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 mm (š x v) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce a závěrečné demontáže.</small>					
15	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště <small>PP Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000</a></small>					
16	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000</a>					
<b>D VRN4</b>			<b>Inženýrská činnost</b>				<b>12 500,00</b>	
17	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Plán zkoušek					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042603000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042603000</a>					
	P		Poznámka k položce: Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. Podrobněji viz SOD.					
18	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kompletační činnost					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000</a>					
	P		Poznámka k položce: Dále také: - vyřízení záborů, žádosti o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn díla včetně změnových rozpočtů, - vypracování technologických postupů, - apod.					
19	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049303000</a>					
	P		Poznámka k položce: Předání stavby: viz SOD (VOP čl. 6) v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF).  Kolaudační řízení: - zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zajištění všech dokladů požadovaných kolaudujícím orgánem, - apod.					
<b>D VRN5</b>			<b>Finanční náklady</b>				<b>500,00</b>	
20	K	051002000	Pojistné	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Pojistné					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/051002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/051002000</a>					
	P		Poznámka k položce: Podrobněji viz SOD.					
<b>D VRN6</b>			<b>Územní vlivy</b>				<b>8 000,00</b>	
21	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vliv klimatických podmínek					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/061002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/061002000</a>					
<b>D VRN7</b>			<b>Provozní vlivy</b>				<b>2 500,00</b>	
22	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ztížený pohyb vozidel v centrech měst					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/073002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/073002000</a>					
	P		Poznámka k položce: VŽDY INDIVIDUÁLNĚ POSOUDIT! (jen info - SMAZAT)					
<b>D VRN9</b>			<b>Ostatní náklady</b>				<b>10 050,00</b>	
23	K	011324000	Archeologický průzkum	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum					
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
24	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121111</a>					
	VV		Zásady organizace výstavby					
	VV		provizorní označnick zastávky					
	VV		1		1,000			
25	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	61,000	50,00	3 050,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/913121211</a>					
	VV		Zásady organizace výstavby					
	VV		provizorní označnick zastávky-4 týdny					
	VV		30+31		61,000			